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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K54019403F

2. Data e Regjistrimit 18/04/2005
3. Emri i Subjektit Taullau- x 6
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/02/2001
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/02/2001

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Lushnje  LUSHNJE Lagjja Loni Dhamo, Rruga Vath 
Korreshi, godina nr 2. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e transportit: Transport mallrash te ndryshem për 

realizimin me fonde publike dhe ose jopublike të 
infrastrukturës dhe ose të pjesëve përbërëse të saj, për 
transportimin publik dhe ose privat të njerëzve dhe mallrave 
brenda dhe jashtë territorit të vendit si dhe tranzitimin e tyre 
përgjatë territorit të Shqipërisë nëpërmjet transportit rrugor, 
hekurudhor, ajror, ujor, teleferik etj. Ne fushen e ndertimit: 
sipërmarrjen zbatuese dhe ose investimin, sipas rastit, për 
realizimin me fonde publike dhe ose jopublike të veprave me 
karakter shfrytëzimi dhe ose administrimi publik dhe ose 
privat si: ndërtimin e ndërtesave publike dhe private, 
rrugëve, urave, tuneleve, mbikalimeve e nënkalimeve, 
autostradave, traseve hekurudhore, digave dhe veprave 
bonifikuese e ujore, ujësjellësave, linjave mbitokësore dhe 
nëntokësore për energjinë dhe telekomunikacionet, ndërtimin 
dhe reabilitimin e veprave ujitëse, centralet, objektet 
turistike, objektet ushtarake, objektet e kultit, rrjetet 
inxhinierike, portet,aeroportet,objektet industriale,të gjitha 
restaurimet në përgjithësi, rikonstruksione të veprave të artit, 
montimet e konstruksioneve metalike, si dhe çdo ndërtim 
tjetër i cili në përfundim përbën send të paluajtshëm. Në 
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fushën e tregtisë shoqëria do të kryejë: Tregtimin dhe 
import-eksportin e mallrave të ndryshëm si, Industriale 
bujqesor, blektoral e artikujve te ndryshem. Prodhim 
kartopeceta dhe leter higjenike.
Fatmir Taullau10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/10/2016                Deri: 25/10/2021
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FatmirTaullau
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Fier Lushnje  LUSHNJE Lagjja 18-Tetori, rruga Autostrada 
Lushnje-Fier km 1, godine 2 kateshe me numer pasurie 4/1, 
zone kadastrale 8572, ne katin e pare, rrethrrotullimi tek 
autostrada kthesa e Plugut. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Taullau- x 6, " Mjelma"
E-Mail: taullaux6@gmail.com  
Telefon: 0692691106  
Të Tjera: Drejtuese teknike eshte Ulkina Dabj dhe eshte 
shtuar Zoti Molos Dabaj. Te depozitohet Liçenca me numer 
NZ.5766/1 date 24.12.2008

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-020522-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 12/03
/2001

Numri i Vendimit:25399, Gjykata:Tirane
Emri i shoqerise " Taullau X-6" sh pk  Data e themelimit 28.02.2001 Data e rregjistrimit 
12.03.2001 Selia Fabrika e re e tullave , Lushnje  Kapitali 100 000 leke  Kohezgjatja jo me 
pak se 10 vjet  Ortak Fatmir Taullau  Administrator Fatmir Taullau  Objekt Transport tulla, 
inerte dhe te ndryshme

Lista e Dokumenteve:
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R 30-Nr-19-KK-eleni-07-12-20070019.pdf

2. 14/09
/2006

Numri i Vendimit:25399/1, Gjykata:Tirane
Shtimin e objektit te veprimtarise se shoqerise edhe me aktivitet Germime dheu ,blerje dhe 
shitje inertesh

Lista e Dokumenteve:
R 30-Nr-19-KK-eleni-07-12-20070019.pdf

3. 26/10
/2006

Numri i Vendimit:25399/2, Gjykata:Tirane
Shtimin e objektit te veprimtarise edhe me aktivitet transport ,mallrash , karburantesh dhe 
hidrokarburesh me pakice , artikuj te ndryshem ushqimor dhe industerial brenda dhe jashte 
vendit , import eksport .

Lista e Dokumenteve:
R 30-Nr-19-KK-eleni-07-12-20070019.pdf

4. 02/02
/2007

Numri i Vendimit:25399/3, Gjykata:Tirane
Emerimin si drejtuese teknike te inxhinieres zbatuese tek punimet qe do te kryeje shoqeria 
" TAULLAU X - 6" sh. p. k te Zj. Ulkina Dabaj.

Lista e Dokumenteve:
R 30-Nr-19-KK-eleni-07-12-20070019.pdf

5. 19/04
/2007

Numri i Vendimit:25399/4, Gjykata:Tirane
Shtimin e objektit te veprimtarise se shoqerise edhe me aktivitet ne fushen e perpunim guri 
gelqeror ne prodhim e te gjitha lloj inertesh .

Lista e Dokumenteve:
R 30-Nr-19-KK-eleni-07-12-20070019.pdf

03/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-169584-09-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

13/10/2008 Numri i ceshtjes: CN-180635-10-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692691106")         
Koment ishte            ("Drejtuese teknike eshte Ulkina Dabaj")          u be            

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A6363EF-297F-4E7E-981B-3CA2FCE0B51A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A6363EF-297F-4E7E-981B-3CA2FCE0B51A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A6363EF-297F-4E7E-981B-3CA2FCE0B51A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A6363EF-297F-4E7E-981B-3CA2FCE0B51A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A6363EF-297F-4E7E-981B-3CA2FCE0B51A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B875B30B-63E1-4CC0-BE37-46230C7A947C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86C001B1-5282-4F6B-A712-757A62D1CBCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23275445-F81B-4785-B059-8D9EA1C428AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30D57F2D-7E2B-4015-BE47-BB3E10596675
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=546554CE-8FCD-46ED-830F-C4FEB3AAE0C0
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("Drejtuese teknike eshte Ulkina Dabj dhe eshte shtuar Zoti Molos Dabaj.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/04/2009 Numri i ceshtjes: CN-238696-04-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjia 18 Tetori, ndertese 2 kateshe, kati 1, prane ish-fabrikes se tullave.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/08/2009 Numri i ceshtjes: CN-281049-08-09
Objekti ishte            ("Transport tulla, inerte dhe te ndryshme,Germime dheu ,blerje dhe 
shitje inertesh ,transport ,mallrash , karburantesh dhe hidrokarburesh me pakice , artikuj 
te ndryshem ushqimor dhe industerial brenda dhe jashte vendit , import eksport ,aktivitet 
ne fushen e perpunim guri gelqeror ne prodhim e te gjitha lloj inertesh .")          u be            
("Transport tulla, inerte dhe te ndryshme,Germime dheu ,blerje dhe shitje inertesh 
,transport ,mallrash , karburantesh dhe hidrokarburesh me pakice , artikuj te 
ndryshem ushqimor dhe industerial brenda dhe jashte vendit , import eksport 
,aktivitet ne fushen e perpunim guri gelqeror ne prodhim e te gjitha lloj inertesh . -
Aktivitete ne fushen e ndertimit, shtrim rrugesh, ndertime pallatesh, si dhe çdo lloj 
tjeter qe ka te beje me fushen e ndertimit.")         
Koment ishte            ("Drejtuese teknike eshte Ulkina Dabj dhe eshte shtuar Zoti Molos 
Dabaj.")          u be            ("Drejtuese teknike eshte Ulkina Dabj dhe eshte shtuar Zoti 
Molos Dabaj. Te depozitohet Liçenca me numer NZ.5766/1 date 24.12.2008")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-610817-10-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses, date 24.10.2011 per hapje adrese 
dytesore.Depozitimi Statutit  te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 14.04.2008 
"Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", Neni 230.
DurationEndDate ishte            "28/02/2011"          u be            ""         
Objekti ishte            ("Transport tulla, inerte dhe te ndryshme,Germime dheu ,blerje dhe 
shitje inertesh ,transport ,mallrash , karburantesh dhe hidrokarburesh me pakice , artikuj 
te ndryshem ushqimor dhe industerial brenda dhe jashte vendit , import eksport ,aktivitet 
ne fushen e perpunim guri gelqeror ne prodhim e te gjitha lloj inertesh . -Aktivitete ne 
fushen e ndertimit, shtrim rrugesh, ndertime pallatesh, si dhe çdo lloj tjeter qe ka te beje 
me fushen e ndertimit.")          u be            ("Ne fushen e transportit: Transport mallrash 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0E7DC74-858B-49C4-B47F-E6ACC40A25A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D0EE00B-DFF3-42B4-A03C-3373872E4D1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08B4E5C1-0BE9-4109-97ED-6338550D3429
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te ndryshem për realizimin me fonde publike dhe ose jopublike të infrastrukturës dhe 
ose të pjesëve përbërëse të saj, për transportimin publik dhe ose privat të njerëzve 
dhe mallrave brenda dhe jashtë territorit të vendit si dhe tranzitimin e tyre përgjatë 
territorit të Shqipërisë nëpërmjet transportit rrugor, hekurudhor, ajror, ujor, 
teleferik etj. Ne fushen e ndertimit: sipërmarrjen zbatuese dhe ose investimin, sipas 
rastit, për realizimin me fonde publike dhe ose jopublike të veprave me karakter 
shfrytëzimi dhe ose administrimi publik dhe ose privat si: ndërtimin e ndërtesave 
publike dhe private, rrugëve, urave, tuneleve, mbikalimeve e nënkalimeve, 
autostradave, traseve hekurudhore, digave dhe veprave bonifikuese e ujore, 
ujësjellësave, linjave mbitokësore dhe nëntokësore për energjinë dhe 
telekomunikacionet, ndërtimin dhe reabilitimin e veprave ujitëse, centralet, objektet 
turistike, objektet ushtarake, objektet e kultit, rrjetet inxhinierike, 
portet,aeroportet,objektet industriale,të gjitha restaurimet në përgjithësi, 
rikonstruksione të veprave të artit, montimet e konstruksioneve metalike, si dhe çdo 
ndërtim tjetër i cili në përfundim përbën send të paluajtshëm. Në fushën e tregtisë 
shoqëria do të kryejë: Tregtimin dhe import-eksportin e mallrave të ndryshëm si, 
Industriale bujqesor, blektoral e artikujve te ndryshem.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Godine banimi 2 kt mbi toke dhe nje kat nen toke bodrum,Lagjja nr 9.Rr.Isuf Ferra 
Durres.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fatmir Taullau")                    , 
Nga Data ishte                      ("28/02/2001")            u be              ("24/10/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fatmir Taullau")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("24/10/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-913154-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit  Nr.976-12 Regj., Nr.31265 Prot., datë 
15.10.2012,  lëshuar nga Shoqëria "ZIG" , ku është urdhëruar: "Vendosja e mases se 
sekuestros konservative ne aktivet e pales debitore Fatmir Hamit Taullau, ne shoqerine 
TAULLAU SHPK me Nipt K54019403F.Aktivet e mesiperme do te qendrojne te 
sekuestruara deri ne nje urdherese te dyte.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

22/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-564239-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AE0929E-252F-4A50-BE87-81112D56ECE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E68DEDC-7AE5-43F2-BF40-A56DD2549A29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=329F3550-77F5-40A2-8E6C-80256D06022C
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FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

09/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-859290-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  Bilancit Vjetor 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

24/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-111248-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

28/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-169322-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

26/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-665794-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 20.04.2016 ku 
eshte vendosur: Mbyllja e dy adresave dytesore, saktesim i kodit ekonomik

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjia 18 Tetori, ndertese 2 kateshe, kati 1, prane ish-fabrikes se tullave.;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DCB4B67-35C5-4AD2-9C51-8ABB41A52BA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC6E635E-B753-43FD-BE96-E69C7F86794E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2186C02F-4825-413D-8442-F673F8C1FBE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2157636-727F-4DA5-AF2C-FBE0FFE16446
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21F35ACE-8E81-4A2D-B40E-FFB15D1377E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=259D65B9-3164-417D-8D65-6519C5A68513
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1405A5A-3C4D-48B9-8D3C-DA17DF9D4757
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA88EA84-DB14-4AA4-99B4-085177323891
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B7A4182-262C-4F3C-8F8C-12795F4EFF1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45310D16-AC7D-4601-A1ED-D34D8C6E5513
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45310D16-AC7D-4601-A1ED-D34D8C6E5513
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=555206BA-1A13-4E93-B0DB-47BCACDCA817
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC7D9290-8BBA-4AF8-864B-D73E8BA4DDB4
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Godine banimi 2 kt mbi toke dhe nje kat nen toke bodrum,Lagjja nr 9.Rr.Isuf Ferra 
Durres.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-765114-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
20.06.2016, ne te cilin eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         ;         Golem;         PLUK;         Plug, 
Lagjja Plug, Rruga Plug, Godina 16, zona kadastrale nr 2999, pasuria nr 156/45.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         18 
TETORI;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-786285-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci i vitit 2010

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël

19/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-827199-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-906559-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DOREZIMI I PAQYRAVE FINANCIARE VITI 2009

08/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-022682-11-16

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCD020B5-425E-4FEB-88B1-14C3D59325F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB977012-27FD-4516-B057-687A0CFBF290
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64F53EE8-103F-4327-ABA4-1EABBD258925
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70D177CD-EF8A-4AC0-9000-E1C888D2A51B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADBDC918-6223-4BE3-989F-02C0267EFEA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D71A5779-FEF1-4B5A-B670-0F4AA2D4602A


8

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt. 04.11.2016 për 
riemërim Administratori. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fatmir Taullau")                    , 
Nga Data ishte                      ("24/10/2011")            u be              ("25/10/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fatmir Taullau")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("24/10/2016")            u be              ("25/10/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-162497-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem Nr. 1 date 
17.02.2017 per ndryshimin e adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja 18 Tetori, rrotondo e Plugut, Autostrada Lushnje-Rrogozhine, km 1, Godina 2 
kateshe me Nr. pasurie 4/1, zone kadastrale me Nr.8572.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         ;         Golem;         PLUK;         Plug, 
Lagjja Plug, Rruga Plug, Godina 16, zona kadastrale nr 2999, pasuria nr 156/45.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-400820-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

15/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-780861-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve Nr. 1 date 
11.05.2018 per ndryshimin e adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit dhe shtimi i objektit 
te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Ne fushen e transportit: Transport mallrash te ndryshem për 
realizimin me fonde publike dhe ose jopublike të infrastrukturës dhe ose të pjesëve 
përbërëse të saj, për transportimin publik dhe ose privat të njerëzve dhe mallrave brenda 
dhe jashtë territorit të vendit si dhe tranzitimin e tyre përgjatë territorit të Shqipërisë 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2403AE89-EF94-4DC3-8A73-ED3772834BFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5487CABD-B198-482C-973B-5B0C2922A919
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DEF8161-8943-47A3-9902-AAFD7064A081
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6111E011-6DB0-488F-8094-4C7A64299101
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F84C8F1-33B8-4DCB-A57E-CB02A7D7CBB9
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nëpërmjet transportit rrugor, hekurudhor, ajror, ujor, teleferik etj. Ne fushen e ndertimit: 
sipërmarrjen zbatuese dhe ose investimin, sipas rastit, për realizimin me fonde publike dhe 
ose jopublike të veprave me karakter shfrytëzimi dhe ose administrimi publik dhe ose 
privat si: ndërtimin e ndërtesave publike dhe private, rrugëve, urave, tuneleve, 
mbikalimeve e nënkalimeve, autostradave, traseve hekurudhore, digave dhe veprave 
bonifikuese e ujore, ujësjellësave, linjave mbitokësore dhe nëntokësore për energjinë dhe 
telekomunikacionet, ndërtimin dhe reabilitimin e veprave ujitëse, centralet, objektet 
turistike, objektet ushtarake, objektet e kultit, rrjetet inxhinierike, 
portet,aeroportet,objektet industriale,të gjitha restaurimet në përgjithësi, rikonstruksione 
të veprave të artit, montimet e konstruksioneve metalike, si dhe çdo ndërtim tjetër i cili në 
përfundim përbën send të paluajtshëm. Në fushën e tregtisë shoqëria do të kryejë: 
Tregtimin dhe import-eksportin e mallrave të ndryshëm si, Industriale bujqesor, blektoral e 
artikujve te ndryshem.")          u be            ("Ne fushen e transportit: Transport 
mallrash te ndryshem për realizimin me fonde publike dhe ose jopublike të 
infrastrukturës dhe ose të pjesëve përbërëse të saj, për transportimin publik dhe ose 
privat të njerëzve dhe mallrave brenda dhe jashtë territorit të vendit si dhe 
tranzitimin e tyre përgjatë territorit të Shqipërisë nëpërmjet transportit rrugor, 
hekurudhor, ajror, ujor, teleferik etj. Ne fushen e ndertimit: sipërmarrjen zbatuese 
dhe ose investimin, sipas rastit, për realizimin me fonde publike dhe ose jopublike të 
veprave me karakter shfrytëzimi dhe ose administrimi publik dhe ose privat si: 
ndërtimin e ndërtesave publike dhe private, rrugëve, urave, tuneleve, mbikalimeve e 
nënkalimeve, autostradave, traseve hekurudhore, digave dhe veprave bonifikuese e 
ujore, ujësjellësave, linjave mbitokësore dhe nëntokësore për energjinë dhe 
telekomunikacionet, ndërtimin dhe reabilitimin e veprave ujitëse, centralet, objektet 
turistike, objektet ushtarake, objektet e kultit, rrjetet inxhinierike, 
portet,aeroportet,objektet industriale,të gjitha restaurimet në përgjithësi, 
rikonstruksione të veprave të artit, montimet e konstruksioneve metalike, si dhe çdo 
ndërtim tjetër i cili në përfundim përbën send të paluajtshëm. Në fushën e tregtisë 
shoqëria do të kryejë: Tregtimin dhe import-eksportin e mallrave të ndryshëm si, 
Industriale bujqesor, blektoral e artikujve te ndryshem. Prodhim kartopeceta dhe 
leter higjenike.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja Loni Dhamo, Rruga Vath Korreshi, godina nr 2.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja 18 Tetori, rrotondo e Plugut, Autostrada Lushnje-Rrogozhine, km 1, Godina 2 
kateshe me Nr. pasurie 4/1, zone kadastrale me Nr.8572.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-816403-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 06.06.2018 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi i emrit te subjektit dhe emrit tregtar.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77ED81EC-5743-494F-8A10-6375CEF53E60
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Emri i subjektit ishte            ("TAULLAU-X6")          u be            ("IM GROUP")         
Emri Tregtar ishte            ("TAULLAU-X6")          u be            ("IM GROUP")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-826270-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 19.06.2018 ku 
eshte vendosur: Ndryshimin e emrit te subjektit dhe ndryshimin e emrit tregtar.    
Emri i subjektit ishte            ("IM GROUP")          u be            ("Taullau- x 6")         
Emri Tregtar ishte            ("IM GROUP")          u be            ("Taullau- x 6")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-872358-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

26/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-285055-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 22.07.2019 ku 
eshte vendosur : Shtimin e emrit tregtar. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("taullaux6@gmail.com")         
Emri Tregtar ishte            ("Taullau- x 6")          u be            ("Taullau- x 6, " Mjelma"")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-297383-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
Taullau X6 qkb.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9A0CE4D-9EE6-4E6C-B4E8-B1959AFD39E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70501A88-045C-45BA-86D0-F0895B451CD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6408CB8-73A4-42CF-980D-2ACC4360CF30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91DA0504-1FDB-4D0C-BB66-340DCFC220E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5B04A42-2A80-4D2F-A1E2-9D06E47B9A4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4829260E-B4C0-4697-B07C-CF6F25195999
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4C2C3AF-05D5-429B-93F8-BAA4868CCCB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99801DAB-7C27-4359-B782-F4D8F9836F87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1CB9451-D4D4-4C7E-9C85-E408F0A33A15
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Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx
Taullau.pdf

30/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-319476-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit te ortakut te vetem, date 29.08.2019 ku 
eshte vendosur : Hapja e nje adrese dytesore.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Automjet tip Mercedes Benc me targe AA 588 TK;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-351812-09-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
1234.pdf
taullau x6.xlsx
taullau x6 pash.xlsx
1234.pdf

16/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-522494-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.2544 Prot, Nr.1439 Dosje ,datë 
01.04.2020, protokolluar nga QKB me Nr.4982 Prot., datë 10.06.2020, "Për Vendosjen  e 
Sekuestros mbi kuotat e debitorit", e lëshuar nga Shoqëria Përmbaruese  “AA BAILIFF “ 
shpk, ku është urdhëruar:  Vendosjen e sekuestros në subjektet që zotëron debitori Fatmir 
Taullau si më poshtë: “Taullau-x6” shpk me NIPT K54019403F. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

03/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-570136-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
TAULLAU X6.pdf
TAULLAU X6.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=068B06F5-8475-44FC-83E5-AD1EA6D0356E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47BA3D11-2793-4D2E-8C80-AA04B60ABC5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D41DB45-3FB0-44C6-89C4-A2CBCCA68677
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A79D7EAE-9640-4FA0-B075-E1277B68A2C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CBBA010-89A5-434D-8158-D5991B06E2DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=747F1D0B-2F83-4632-8A6D-500F63D61152
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F986BF17-13DB-4304-A501-70D09A18558E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B691DF85-AABA-4A24-8082-90B45BFD2471
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A8C4F42-AFB1-4E8A-A18C-20B69A2C88FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80CC9CB5-4438-4A5D-B1C7-C9A5D9C010AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03176B99-39B3-4B67-B268-576EA8C26739
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gjoba.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (4).xlsx

14/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-575535-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit,  datë 13.08.2020 ku është vendosur: 
Mbyllje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Automjet tip Mercedes Benc me targe AA 588 TK;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-704538-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së shoqërisë Nr. 2 datë 
20.05.2021 ku është vendosur: Hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja 18-Tetori, rruga Autostrada Lushnje-Fier km 1, godine 2 kateshe me numer 
pasurie 4/1, zone kadastrale 8572, ne katin e pare, rrethrrotullimi tek autostrada 
kthesa e Plugut.;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 08/12/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5748816-AF50-4DE8-AE74-5C7EE481CCF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=554218B8-FAE2-41EA-9DB4-F04BB9C5C9BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7423B163-C5C0-40C9-8842-6E84B0708958
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B333C7ED-9CD6-43B2-8476-57666F16BA3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04AE8629-A4F5-4A2D-8896-F52CE23BC6D8

